
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/224/17 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportu 

obowiązujących na terenie Gminy Domaniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1875 ) art. 10 ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1785) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XIV/75/15 Rady Gminy Domaniów z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportu obowiązujących na terenie Gminy Domaniów wprowadza  

się następujące zmiany: Dodaje się § 1a w brzmieniu: “Zwalnia się od podatku od środków transportowych 

autobusy szkolne wykorzystywane wyłącznie do dowożenia dzieci do szkół.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Z. Żygadło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4850


		2017-11-27T12:58:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




